[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  22  ноября  2018 г.

        № 86-III

О внесении изменения в Правила использования

водных объектов общего пользования для личных

и бытовых нужд на территории муниципального

образования – городской округ город Рязань,

утвержденные решением Рязанской городской
Думы от 10.02.2011 № 20-I
Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ                         «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд             и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

          1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального                           образования –  городской округ город Рязань, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 10.02.2011 № 20-I, изменение, изложив подпункт 5 пункта 9              в следующей редакции:

          «5) забора воды для полива садовых или огородных земельных участков;».

          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию.
          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
PAGE
2